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SEeRrviIcio CiviL

CODIGO
0101001 001
0102002 038

0202369 122
0101328 007
0101073 014

0101024 001
0201025 073
0202026 102

0101030 035
0102031 052
0201032 072
0202033 090
0202034 135

0203027 159
0203028 190
0203029 215

0201007 045
0202008 138

0203009 203

0101003 052
0102004 102

0101005 052
0101006 072

0102012 072
0102013 159

0201010 065
0202011 124

0203035 102
0203036 127
0203037 151

0301022 156
0301023 185

0302014 156
0303015 225
0304016 341

0402038 493
0402039 509
0402040 538

0401041 467
0403042 529

Impreso el:

** DG-122-2018

ESCALA
No Profesional
No Profesional

No Profesional
No Profesional
No Profesional

No Profesional
No Profesional
No Profesional

No Profesional
No Profesional
No Profesional
No Profesional
No Profesional

No Profesional
No Profesional
No Profesional

No Profesional

No Profesional

No Profesional

No Profesional
No Profesional

No Profesional
No Profesional

No Profesional
No Profesional

No Profesional
No Profesional

No Profesional
No Profesional
No Profesional

No Profesional
No Profesional

No Profesional
No Profesional
No Profesional

Profesional
Profesional
Profesional

Profesional
Profesional

08/10/2019

Direccion General de Servicio Civil

Area de Organizacién del Trabajo y Compensaciones

Resolucién DG-160-2019

TITULO PRIMERO

Rige a partir de 1 de julio de 2019

TITULO DE LA CLASE
Miscelaneo de Servicio Civil 1 (G. de E.)
Miscelaneo de Servicio Civil 2 (G. de E.)

Asistente de Servicios de Educacion Especial
Auxiliar de Vigilancia de Centro Educativo
Conserje de Centro Educativo

Asistente de Cocina
Cocinero
Encargado de Cocina

Trabajador de Artes Graficas 1 (G. de E.)
Trabajador de Artes Graficas 2 (G. de E.)
Trabajador de Artes Graficas 3 (G. de E.)
Trabajador de Artes Graficas 4 (G. de E.)
Trabajador de Artes Graficas 5 (G. de E.)

Jefe de Artes Graficas 1 (G.de E.)
Jefe de Artes Graficas 2 (G.de E.)
Jefe de Artes Graficas 3 (G.de E.)

Trabajador Calificado de Servicio Civil 1 (G. de
E.)
Trabajador Calificado de Servicio Civil 2 (G. de
E.)
Trabajador Calificado de Servicio Civil 3 (G. de
E.)

Oficial de Seguridad de Servicio Civil 1
Oficial de Seguridad de Servicio Civil 2

Conductor de Servicio Civil 1
Conductor de Servicio Civil 2

Operador de Maquinaria de Servicio Civil 1
Operador de Maquinaria de Servicio Civil 2

Oficinista de Servicio Civil 1 (G. de E.)
Oficinista de Servicio Civil 2 (G. de E.)

Administrador 1 (G. de E.)
Administrador 2 (G. de E.)
Administrador 3 (G. de E.)

Secretario de Servicio Civil 1
Secretario de Servicio Civil 2 (G. de E.)

Técnico de Servicio Civil 1 (G. de E.)
Técnico de Servicio Civil 2 (G. de E.)
Técnico de Servicio Civil 3 (G. de E.)

Profesional Bachiller Jefe 1 (G.de E.)
Profesional Bachiller Jefe 2 (G.de E.)
Profesional Bachiller Jefe 3 (G.de E.)

Profesional de Servicio Civil 1 A (G.de E.)
Profesional de Servicio Civil 1 B (G.de E.)

Ciencias Médicas * DG-160-2019 Enfermeras Dip. y Bach. *** Salarios Poder Judicial

SALARIO BASE

278.250
293.000

328.650
281.250
284.050

278.250
308.400
320.150

292.350
298.750
307.450
314.850
333.400

344.650
357.750
369.000

296.000

335.450

363.100

298.750
320.150

298.750
307.450

307.450
344.650

304.300
330.000

320.150
330.550
340.550

343.050
355.600

343.050
373.750
435.000

558.900
583.900
630.950

526.050
617.650

ANUALIDAD
6.877
7.252

8.157
6.953
7.024

6.877
7.643
7.941

7.235
7.398
7.619
7.807
8.278

8.564
8.896
9.182

7.328
8.330

9.032

7.398
7.941

7.398
7.619

7.619
8.564

7.539
8.192

7.941
8.205
8.459

8.523
8.842

8.523
9.303
10.859

10.697
11.182
12.095

10.060
11.837
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CODIGO
0404043 570
0404044 595

0404045 619
0405046 635
0405047 653

0501048 707
0501049 737
0502050 774

0302019 167
0303020 278
0304021 355

0301017 065
0302018 124

0301332 225
0302333 278
0303334 355

0301051 124
0301052 202
0302053 283
0302054 319

0302055 208
0302056 259
0303057 315

0303058 275
0303059 315
0304060 374

0401061 467
0401062 509
0403063 529
0404064 570
0404065 595

0401066 602
0405067 619
0405068 635
0405069 653

0401010 493
0404026 619

0401362 467
0402363 529
0404364 595

0404367 619
0405368 678

Impreso el:

** DG-122-2018

ESCALA
Profesional
Profesional

Profesional
Profesional
Profesional

Profesional
Profesional
Profesional

No Profesional
No Profesional
No Profesional

No Profesional
No Profesional

No Profesional
No Profesional
No Profesional

No Profesional
No Profesional
No Profesional
No Profesional

No Profesional
No Profesional
No Profesional

No Profesional
No Profesional
No Profesional

Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional

Profesional
Profesional
Profesional
Profesional

Profesional
Profesional

Profesional
Profesional
Profesional

Profesional
Profesional

08/10/2019

Direccion General de Servicio Civil

Area de Organizacién del Trabajo y Compensaciones

Resolucién DG-160-2019

TITULO PRIMERO

Rige a partir de 1 de julio de 2019

TITULO DE LA CLASE
Profesional de Servicio Civil 2 (G.de E.)
Profesional de Servicio Civil 3 (G.de E.)

Profesional Jefe de Servicio Civil 1 (G.de E.)
Profesional Jefe de Servicio Civil 2 (G.de E.)
Profesional Jefe de Servicio Civil 3 (G.de E.)

Gerente de Servicio Civil 1
Gerente de Servicio Civil 2
Gerente de Servicio Civil 3

Asistente de Salud de Servicio Civil 1 (G. de E.)
Asistente de Salud de Servicio Civil 2 (G. de E.)
Asistente de Salud de Servicio Civil 3 (G. de E.)

Inspector de Servicio Civil 1 (G. de E.)
Inspector de Servicio Civil 2 (G. de E.)

Inspector de Inocuidad Grupo A
Inspector de Inocuidad Grupo B
Inspector de Inocuidad Grupo C

Técnico en Informatica 1 (G. de E.)
Técnico en Informatica 2 (G. de E.)
Técnico en Informatica 3 (G. de E.)
Técnico en Informatica 4 (G. de E.)

Operador de Computador 1
Operador de Computador 2
Operador de Computador 3

Programador de Computador 1
Programador de Computador 2
Programador de Computador 3

Profesional en Informatica 1 A (G.de E.)
Profesional en Informatica 1 B (G.de E.)
Profesional en Informética 1 C (G.de E.)
Profesional en Informatica 2 (G.de E.)
Profesional en Informatica 3 (G.de E.)

Profesional Jefe en Informatica 1 A (G. de E.)
Profesional Jefe en Informatica 1 B (G. de E.)
Profesional Jefe en Informatica 2 (G. de E.)
Profesional Jefe en Informatica 3 (G. de E.)

Musico Profesional 1
Musico Profesional 2

Estadistico de Servicio Civil 1
Estadistico de Servicio Civil 2
Estadistico de Servicio Civil 3

Fiscalizador 1 (G. de E.)
Fiscalizador 2 (G. de E.)

Ciencias Médicas * DG-160-2019 Enfermeras Dip. y Bach. *** Salarios Poder Judicial

SALARIO BASE

699.500
759.950

835.450
887.900
968.950

1.186.200
1.317.250
1.503.050

347.050
401.850
438.350

304.300
330.000

373.750
401.850
438.350

330.000
362.950
404.200
422.400

365.450
391.150
421.100

400.100
421.100
448.300

526.050
583.900
617.650
699.500
759.950

779.500
835.450
887.900
968.950

558.900
835.450

526.050
617.650
759.950

835.450
1.067.200

ANUALIDAD
13.425
14.598

16.062
17.080
18.652

22.867
25.409
29.014

8.625
10.016
10.944

7.539
8.192

9.303
10.016
10.944

8.192
9.028
10.076
10.538

9.092
9.745
10.505

9.972
10.505
11.196

10.060
11.182
11.837
13.425
14.598

14.977
16.062
17.080
18.652

10.697
16.062

10.060
11.837
14.598

16.062
20.558
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CODIGO ESCALA

Impreso el: 08/10/2019

Direccion General de Servicio Civil

Area de Organizacién del Trabajo y Compensaciones
Resolucion DG-160-2019

TITULO PRIMERO

Rige a partir de 1 de julio de 2019

TITULO DE LA CLASE SALARIO BASE
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ULTIMA LINEA

** DG-122-2018 Ciencias Médicas * DG-160-2019 Enfermeras Dip. y Bach. *** Salarios Poder Judicial

ANUALIDAD
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